
   
   
 
 

 

 
Ympäristönsuojelun valvontasuunnitelma vuosille 2026-2029 
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Valmistelija: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 

etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Ympäristönsuojelun valvonnasta säädetään ympäristönsuojelulain 
(527/2014) 18 luvussa. Valvontaviranomaisen on järjestettävä 
ympäristönsuojelulain ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten valvonta niin, että se on laadukasta, säännöllistä ja 
tehokasta ja perustuu ympäristöriskien arviointiin. Säännös 
mahdollistaa myös tehtävien asettamisen tärkeysjärjestykseen, jos 
se on välttämätöntä tehtävien asianmukaiseksi hoitamiseksi. 
 
Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on laadittava alueelleen 
ympäristönsuojelulain mukaista säännöllistä valvontaa varten 
suunnitelma (valvontasuunnitelma). Suunnitelmassa on oltava tiedot 
alueen ympäristöoloista ja pilaantumisen vaaraa aiheuttavista 
toiminnoista sekä käytettävissä olevista valvonnan voimavaroista ja 
keinoista. Siinä on kuvattava valvonnan järjestämisen ja 
riskinarvioinnin perusteet ja valvonnasta vastaavien viranomaisten 
yhteistyö. Valvontasuunnitelma on tarkistettava säännöllisesti. 
 
Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on valvottava 
ympäristöluvanvaraisia ja rekisteröitäviä toimintoja säännöllisesti 
määräaikaistarkastuksin. Valvontasuunnitelmassa määritellään 
valvonnan toteutuksen periaatteet kuten toimialakohtaiset 
valvontaluokat eli tarkastusvälit. Valvontasuunnitelman periaatteiden 
pohjalta tehdään vuosittain laitoskohtainen valvontaohjelma. 
Valvontaohjelmaan perustuvista tarkastuksista ja muista 
valvontatoimenpiteistä voidaan periä toiminnanharjoittajalta maksu. 
Ympäristönsuojelun valvontasuunnitelma vuosille 2022-2025 
vahvistettiin ympäristö- ja lupalautakunnan kokouksessa 15.2.2022 § 
27. Suunnitelma tarkastetaan aina valtuustokausittain eli neljän 
vuoden välein. 
 
Valvontasuunnitelma on päivitetty vuosille 2026-2029. 
 

Esittelijä: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 
 

Päätösehdotus: 



   
   
 
 

 

Ympäristö- ja lupalautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 
Uudenkaupungin kaupungin ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman 
vuosille 2026-2029. 
 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
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